
UCHWAŁA NR 592/LVIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia na czas 
oznaczony 3 lat, kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości położonej w obrębie 4 miasta Myślenice  przy 

ulicy Parkowej, składającej się z działek 625/3, 625/4, 625/7. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm), art 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a) oraz art 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2021 roku poz 1899) Rada Miejska 
w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej, na kolejny czas oznaczony 3 lat 
nieruchomości składającej się z działek o numerach 625/3 o powierzchni 0,0729 ha, 625/4 o powierzchni 
0,1341 ha, 625/7 o powierzchni 0,1993 ha, położonych w obrębie 4 miasta Myślenice, przy ulicy Parkowej. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Wacław Szczotkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 017C80E6-D602-4C7A-8524-760B59F6475D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr 592/LVIII/2022

Rady Miejskiej w Myślenicach

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 017C80E6-D602-4C7A-8524-760B59F6475D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na nieruchomościach przeznaczonych do dzierżawy zlokalizowane są obiekty sportowe (kulodromy do gry 
w petanque), a dzierżawca terenu - Myślenicki Klub Petanque prowadzi tam od kilku lat swoją statutową 
działalność. Opisywane w Uchwale nieruchomości były już wydzierżawiane, zatem zgodnie z art. 25 ust. 1  
i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a) oraz art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami kolejne ich 
wydzierżawienie tej samej osobie wymaga podjęcie przez Radę Miejską stosownej Uchwały. Ponadto 
konieczne jest uporządkowanie prawno-formalne umów dzierżawy ww nieruchomości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 017C80E6-D602-4C7A-8524-760B59F6475D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



